
 

Uchwała Nr XV/    /2015 

Rady Gminy Czarnków 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/74/2015 Rady Gminy Czarnków z dnia 29 kwietnia 

2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z budżetu Gminy Czarnków. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.
1
) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.
2
), Rada Gminy 

Czarnków uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr IX/74/2015 Rady Gminy Czarnków z dnia 29 kwietnia 2015r. § 1 

otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Czarnków dla Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego w kwocie 9.581,- złotych (Dział 853, Rozdział 85311 § 2710)  

z przeznaczeniem na współfinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Trzciance  

i Gębicach. 

2. Z terenu Gminy Czarnków w zajęciach prowadzonych przez warsztaty określone w § 1.1. 

uczestniczy 14 osób co przy współfinansowaniu 4% stanowi kwotę 9.581,- złotych.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                 
1
 Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2013 poz. 645, poz. 1318, Dz. U. 

2014 poz. 379, poz. 1072 
2
  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 z 2015 poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Rady Gminy XV/    /2015 z dnia 30 września 2015 r. 

 
Uchwałą Nr IX/74/2015 Rady Gminy Czarnków z dnia 29 kwietnia 2015 r. udzielono 

pomocy finansowej z budżetu Gminy dla Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w kwocie 

9.207,00 zł na współfinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

 W lipcu br. Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki otrzymał informację o zwiększeniu 

wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

Warunkiem przekazania dodatkowych środków w wysokości 90% - 8.400,00 zł (100 

zł miesięcznie na każdego z 14 uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w okresie od 

lipca do grudnia 2015r.), jest ich dofinansowanie w wysokości 10% - 933,33 zł. 

Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki pokryje 6% dodatkowych kosztów utrzymania 

uczestników WTZ z Gminy Czarnków tj. 560,00 zł. Natomiast o współfinansowanie 

pozostałych 4% (373,33 zł) zwrócił się do Wójta Gminy Czarnków – dlatego zaistniała 

konieczność zwiększenia środków przekazanych przez Gminę Czarnków o kwotę 374,00 zł.  

W związku z powyższym łączna kwota pomocy finansowej z budżetu Gminy 

Czarnków dla Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w 2015r. wynosi 9.581,00 zł. 

Na mocy niniejszej uchwały zostanie sporządzony aneks do umowy zawartej w dniu 

05 maja 2015 r. pomiędzy Gminą Czarnków a Powiatem Czarnkowsko-Trzcianeckim. 

 

 


